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

BARRA DO RIO CERRO - terreno com

12.070,00m2 com três olho d'agua localizado na

Rua Gustavo Otto Alvin Welker - R$ 25.000,00,
aceita carro até R$ 10.000,00

JARAGUÁ 99 - casa alv.c/115,50m2 c/ forro, terreno c/ 360,00m2(12x30),
3qtos, sala, copa, coz.bwc, lavanderia, garagem, piso cerâmico em toda a casa, Rua

1054, S/Nome nº 148, lote nº 35, Casa Nova II, R$ 33.000,00, negociável, aceita
carro até R$ 10.000,00 ou ainda R$ 10.000,00 entrada saldo até 12 vezes.

Barrai
.1'::.1 irnobilim a da B arra

BARRA DO RIO CERRO - chácara com 48.374,62m2, sendo 25.000,OOm2 de área

plana, edifioado com uma casa em alvenaria c/rorro, 4qtos, 2 banheiros, sala, copa,
coz.lavanderia, horta, 2 lagoas de peixe, uma granja para 8.000 frangos desattvada,
mais um galpão em madeira, o/ 120,00m2, Rua Domingos Vieira, nO 801 - R$
180.000,00, aceita carro, terreno, casa, apartamento como parte de pagamento.

JARAGUÁ 99 - casa alvenaria com 112,00m2 com laje,
terreno com 319,80m2, 2qtos, sala, copa, CO%, 2 banheiros,
lavanderia, garagem, churrasqueira, toda Com piso cerâmico
Rua Paulina K. Lescowitz, n!! 460, lote n!! 91 • 45.000,00
(negociável)

B�A DO RIO CERRO - casa sobrado c/485,25m2, terreno c/950,00m2, 4qtos,
2�hes (master c/ hidra, closet, roupeiro e c/ sacadas), 4BWC, copa, cozo e/balcão
granito e prateleiras, sala íntima, de estar e de TV o/sacada, piso cerâmico, despensa,
lav., varanda, terreno revestido de pedras naturais, plscina térmica c/55.000 litros

sendo a cobertura c/ madeira itauba, bar, salão de festas, churrasq., escritório e dep.
empregada, portão eletrônico, Rua Egídio Busarello, - R$ 320.000,00 - aceita como

parte de pgto terreno, na Barra, Vila Nova, Centro ou apartamento com 2qtos.

Fone 371-2357N
Corretor de Imóveis

CRECI4936

Rua: Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207 - Jaraguá do Sul / SC

vilson@parcimoveis.com.br

-

Amizade - Casa em alvenaria cf 103m2 terreno
C/460m2, cf 03 quartos e demais dependências,
Rua Oreste Tecila,226 R$ 45.000,00.

Ilha da Figueira - Terreno cf 350,00m2 (14x25)
- Rua Alagoas R$ 30.000,00

"

•

Schroeder- Mini chácara cf 8.5ÓO,00ní2 à 300m
da rua principal, próximo ao Salão Bracinho. R$
3S.000,00

Vila Lenzi - Casa de madeira cf 60m2 cf 02
quartos, terreno cf 525,00m2 - Rua Antônio
Carlos Ferreira esquina cf Pd. Horacio R$
6S.000,00

p'--.--__- \'I'IIII!-

BARRA DO RIO CERRO - casa alv. com 180,00m2, sendo 99,40m2
averbada, terreno cl 525,00m2(15x35), 3qtos, sala, copa, cozo 3BWC,
lavanderia, área de serviço, garagem, despensa, murada, Rua Angelo
Rubini, 547, R$ 110.000,00 ou 70% entrada saldo até 6 vezes, ou ainda
aceita casa até R$ 40.000,00 no bairro São Luis ou apartamento.

TERRENOS

ÁREA DE TERRA - 90.000,00, com nascen­

te, carrego, mata axiliar especial para
chacaras VALOR R$ 50.000,00 JACU­
AÇU.
TERRENO URBANO - JARDIM SANTA RITA
- LOTE 37, com 360,00m2, toda infra-es­
trutura completa, VALOR AVISTA R$
13.000,00 ou 5.000,00 de entrada mais

parcelamento até 60 me�es. AVAL

TERRENO URBANO - JARDIM SANTA RITA
- LOtE 44, com 360,00m2, toda infra-es­
trutura completa, VALOR AVISTA R$
13.000,00 ou 5.000,00 de entrada mais

parcelamento até 60 meses. AVAL

TERRENO URBANO - JARDIM SANTA RITA
- LOTE 51, com 360,00m2, toda infra-es­
trutura completa, VALOR AVISTA R$
13.000,00 ou 5.000,00 de entrada mais
parcelamento até 60 meses. AVAl

TERRENO URBANO - JARDIM SANTA RITA
- LOTE 41, com 360,00m2, toda infra-es­
trutura completa, VALOR AVISTA R$
'13.000,00 ou 5.000,00 de entrada mais

parcelamento até 60 meses. AVAl
TERRENO URBANO - LOTEAMENTO

ECCEL - lote 22 com 299,25m2, VALOR
AVISTA R$ 18.000,00, estuda-se propos­
ta. - AMIZADE - proximo ao Corpo de Bom­
beiro.

Rua Irineu Vilela Veiga, 137 • Centro • Guaramirim • SC

VENDE - GUARAMIRIM

CASA DE ALVENARIA com 99,00m2
uma suite, 2 quartos, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro varanda. TERRE­
NO 448m2, VALOR R$
40.000,00 - GUAMIRANGA.

CASA MISTA - com 200,00m2, 3
quartos, 1 banheiro, cozinha, copa, ga­
ragem, terreno 434m2 - VALOR R$
55.000,00 - IMIGRANTE, ACEITA CAR­
RO, CAMINHÃO.
CASA DE MADEIRA, com 80,00m2,
tres quartos, banheiro, rancho, gara­
gem. TERRENO 795,00m2. VALOR R$
30.000,00. BANANAL.

CASA DE ALVENARIA - 160,00m2,
uma suite mais tres quartos, dois ba­
nheiros, playgroud, piscina, TERRENO
COM 355,00M2, MURADO. valor R$
90.000,00. AVAL

CASA MADEIRA70,00m2, treas quar­
tos, um banheiro, MAIS UM GALPÃO
144m2 com banheiro. TERRENO COM

.

1.600,00m2. TODO MURADO VALOR

R$ 85.000,00 - AMIZADE.

CASA DE ALVENARIA com tres quar­
tos, um banheiro demais dependencias
com 135,00m2, TERRENO COM
3.000,00m2 - VALOR R$ 75.000,00 -

NOVA ESPERANÇA.
SOBRADO DE ALVENARIA
residencial e comercial, uam suite, tres
quartos, dois banheiros, dua vaga de
garagem, com 660m2. TERRENO
305m2. VALOR 220.000,00. AMIZADE.

CASA DE ALVENARIA, tres quartos,
um banheiro, garagem, com 82m2.
TERRENO com 420m2. VALOR R$
45.000,00 - Amizade.

.

CASA ALVENARIA mobilhada, uma

suite mais dois quartos, dois banhei­
ros, garagem para dois carros, com

160,00m2 - TERRENO 660,00m2. VA­
LOR R$ 105.000,00.

www.�.com.br
VARIASIMOBIUARIAS
DEZENAS DECORRETORES
TRABALHANDO PARA VOCÊ

SCHROEDERI

DUAS CASAS em alvenaria ,uma com 70,00
m2 com dois quartos, um banheiro, e uma

com 150,00m2, com treis quartos, dois ba­
nheiros, TERRENO com 850,00m2, VALOR
R$ 65.000,00. Aceita carro casa em

guaramirim.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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R. EPITÁC/O PESSOA, 415 - JARAGUÁ DO SUL
.

imobiliariaseculus@netuno.com.br

371-8814
Plantão - 9973-8335

r- --=--
- - --

---.,
ILOCAÇAO RESIDENCIAL I
I I Residencial Sun flower - Apto com oJ
Iquartos, sendo 1 suite + 01 e demaid
Idependências, churrasqueira na sacada I
101 vaga de garagem, Bairro JgUj'Esquerdo. R$ 450,00
I _ I
IIEd. Barão -. Apto com 03 quartos, O�
Isulte mais 02, sala, cozinha, banheiro
área de serviço, 01 vaga de garageml
ICentro. R$ 480,00 I
IIRes. Amaryllis - Apto com 03 quartosl
101 suite mais 02, sala, cozinha, banheirol
[área de serviço, garagem. churrasqueir�
Ina sacada. Vila Nova. R$ 480,00 .

I
IIEd. Magnólia - Aptos com 02 quartos]
101 suite mais 01, sala, cozinha, bwc, áre�
Iserviço, 01 vaga de garagem. Centro. RS,
550,00 I

I 1
IIEd. Erica Aptos com 01 quarto, 01 suit1
Imais 01, sala, cozinha, bwc, área serviçal
01 vaga de garagem. Centro R$ 500,Oa
I

.

I
IIEd. Imigrantes - Apto com 02 quartosl
Isala, cozinha, banheiro, área de serviçol
01 vaga de garagem.Perto UNERJ R$I
1600,00 I

- Ed. Amarillis, com suite + 2 qtos e demais I Idep., sacada com churrasqueira. Semi-mobiliado. IEd. Bela Vista Apto com 03 quartos, sala
R$100.000,00 Icozinha, banheiro, área de serviçal

Igaragem. 1

IIIÉd. Dianthus - c/ suíte + 2 qtos. VIlJ
Nova R$ 750,00 l

1 I
II Ed. Amaranthus apto c/ suíte master 1J
2 qtos e demais dep., 2 vagas d�
Igaragem.(próx. Justiça Federal) - A parti�
Ide R$ 1.100,00 I
ILOCAÇÃO COMERCIAL 1
I I
IIEd. Hortência - Josê Emendoefer 1549 j
11 sala térrea - 3�m2 - R$ 200,00 I
IICentro Comercial- R. Mal. Deodoro, 159�

Ql
1- salas diversas, c/32m2 cada. R�
1280,00/250,00 1
IIEd. Marina Cristini - Rua Bernandd
IDornbusch, 590. R$ 280,00 1

Apto tipo Flat no Partehnon Century IIEd. Bárbara - R. Epitácio Pessoa. 532 j
Hotel. R$ 80.000,00 [saras, c/40m2, 2º andar - R$ 350,00 I

:Icasa - R. Carlos May, 170. R$ 400,0�
IIEd. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 1
Isalas, c/40m2, 1º andar - R$ 400,00 I
hSala comi., na Rua Epitácio Pessoa, 570J
Ide 30 a 48m2. R$ 300,00 a R� 470,001
IIEd. Tower Center - salas de 101m21
1138m2, c/ garagem. R$ 500,00 a R;If

1600,00 I

:VENDAS RESIDENCIAIS :
II Vila Lenzi - sobrado em !lv., c/ 250ml
I(suíte + 3 qtos) - R. Francisco PiermannjR$ 200.000,00

1I'
.

II Casa em alv., c/ 2 qtos e demais dep'l
ITrés Rios do Sul. R$ 35.000,00 I
II Casa c/ suíte + ':2 qtos, demais dep.j
IPiscina, salão de festas, terreno C/I
800m2. Rua Adilio Esbardelathl, 97. R�I1175.000,00
I 1
Ilcasa c/ suíte + 3 qtós e demais dep'j
terreno c/680m2. Rua Max Wilhelm, 901'1IR$ 170.000,00

IllImóvel co�ercial residencial, e�construção, terreno c 900m2
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
Waldemar Grubba. R$ 175.000,00

BEIRA RIO - Terreno com 630m2, localizado
de fronte 280, trevo Guaramirim. R$
59.000,00

\

OFERTA - CENTENÁRIO - terreno 320 m2
Rua Alwin Otton R$ 22.000,00

Vila Nova- casa alv., cf sala comercial na frente.
3 qtos e demais dep. R$ 79.000,00

ANA PAULA - casa de alv., cl 2 qtos, sala,
coz., bwc, e uma casa mista. Terrno c/440m2
R$ 55.000,00 nego

CORUPÁ - casa cl 200m2, ótimo acabamento,
terreno cl 360m2, 1 suíte, 2 qtos, sala, bwc, ga­
ragem churrasqueira e demais dep.R$
85.000,00

GALPÃO - cl 200m2, Aceita casa em Jguá do
Sul.

.

CENTRO -

Ed. Market
Place, sala
térrea, c/ 2
vagas na

garagem.R$
38.000,00

, , .'

AMIZADE - Casa - Rua 196, cl 03 quartos, sala,
cozinha, bwc, lavanderia, terreno 600m2 R$
33.000,00 + 40 parcelas R$ 300,00

SOBRADO cl 5 qtos e demais depedências
repartidas. Rua Alwin Otton si n". Centenário.
R$ 95.000,00

CASA - Centenário.- em alv., semi-acabada, 2 qtos,
2 salas, coz., bwc, lav., garagem cl plantas do 2°

piso. Valor á combinar .

SCHROEDER � terreno em via principal cf
16.000,00m2. R$ 58.000,00

GALPÃO PI LOCAÇÃO - com 900m2• Rua

Domingos Sanson, Baependi. R$
1500,00, negociáveis

SANATA LUZIA - terreno em via principal
cf 4.000,00m2• R$ 32.000,00

','Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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•
Ref.1103 - Centenário - Casa alvenaria NOVA com 118,00m2,

com 01suíte + 02 dorm. com garagem p/02 carros, terreno com

• 400,OOm2, casa com documentação p/financiarnento (lado Weg
II) Valor R$ 95.000,00.

I rei. 2253 - CZERN/EW/(l -terreno todo murado com

I 375,OOm2. RS 39.000,00 negociável

�.������������������CO�R�R�EI�O�D�O�P�O�VO�7

Terrenos com 337,50m2
Valor R$ 30.000,00. ( lado

Weg II )

.: ,.,

CHàve

•

Centro - Apartamento Edif. Clarice

Koch 01 suíte, 01 dorm. e demais dep.
com garagem. Valor R$ 98.000,00.
Aceita apto, em Joinville e carro

DÊ ESTA SEGURA"CA PARA SUA FAMíLIA.
�

Põiêfõ Seguro
.fI

'" 01 suíte, 02 dormitó�s
'" Sacada com churraf�eira
'" 01 ou 02 vagas de garagem
'" Salão de festas

: Plav-around7 andares

Condições facilitadas de pagamento c/ entrada +

parcelamento direto com a construtora ou utilizando seu FGTS

Ref_ 1102 - Centenário - Casa alvenaria NOVA com 128,OOm2, com 01
suíte + 02 dorm. com garagem p/02 carros, terreno com 337,50m2, casa
com documentação p/ financiamento (lado Weg II) Valor R$100.000,OO.

REF. 3805APTO
ED/F/C/O BELA VISTA
VIlA NOVA COM 03

DORMITÓRIOS, OI BWC,
DEMAIS DEPENDÊNCIAS

RS 82.000,00
ACEITA-SE VEICULO NA

NEGICIAÇÃO.

REF. 1450 R/O CERRO /- PRÓX. À CHOCO LEITE - CASA ALVENARIA 168,45 M2 COM
01 SUíTE, 02 DORM., 02 BWC E DEMAIS DEP., COM TERRENO DE 531,86M2. VALOR

RS4�00�00
.

Residencial��l� Yln�
VOCÊ PODE TER UMA BELA VISTA

�MUlTm
�N� �. P�ll1U WOL+

* 03 dormitórios
*

aptos com sacada
* 01 ou 02 vagas de

garagem
* salão de festas com

churrasqueira
* play ground

* prédio com 7 pavimentos
c/ elevador

*

portão c/ porteiro
eletrônico

*Iocalização: Vila Nova -

Condições facilitadas de pagamento c/
entrada + parcelamento direto com a

construtora ou utilizando seu FGTS

CHàve

o Edifício:
* 07 PAVIMENTOS COM ELEVADOR
* APARTAMENTOS DE 02 DORMITÓRIOS
* 02 SALÕES DE FESTAS COM CHURRASQUEIRAS
* AMPLA ÁREA AJARDINADA
t PLAY-GROUND
I PORTÃO COM PORTEIRO ELETRÔNICO
t PROX. AO CLUBE A. BAEPENDI iIi.CHavõ/

Vendas: 275-1594

•

•
II

•

•

•

CHàve
•

• •

CHàve
!

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br www.parcimoveis.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE '''VENDAS'' 9965-9934

• . . '. • • , .' � .
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I.

•

•

II

•

••• • •

",
• • •

então acesse:

www.partimoveis.com.br

Conheça as imobiliárias que formam a Pareimóveis � Parceria Imobiliária:
•.• .• • •.••• '..... ><. ...,."

, :.........
"H_

"�r'
" .

<'

PIAZERA
1_1._.

., Tabela de honorários graticada �elas imobiliárias participantes da Par�imÓveís:

., Telefone e endereço dostabeliona10s e cartórios de registro de imÓvel: .
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

37. Te
Es u

rreno Com 817,00m, no bairro Jaraguá 532· Terreno com 395,64 m2, no Chico de
q erdo, Prox Icro Bordados. VALOR R$ 50,000,00 Paula. VALOR R$ 25.000,00.

518 - Terreno com 420,00 m2, na Vila Rau.
VALOR R$ 16.000,00.

559 • Terreno residencial com 1.050,00m.Jaraguá
Esquerdo. VALOR R$ 68,000,00

560,00m, próximo ao supermercado brasão, vila
rau. VALOR R$ 35,000,00

I! •
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4A CORREIO DO POVO

"Não importa se você tem 8, 16, 30 ou 60 anos,

depois que você fizer Fellows' Idiomas você vai

crescer, e crescer muito. Aprender não tem idade".

Fellowsl
D I o A s

"Promoção vál�a para turmas iniciantes. até 31/08/2004.

SÁBADO, 21 de a

M

Rua Domingos da Nova, 227 • Janiguá do Sul •
Fone (47) 275-3475. E-mail: fellows@netuno.com.br

É tão útil, que o número
de telefone deveria constar

na seção de utilidade pública ..

Há 84 anos, o número mais útil da região.
centro, semi -mob ,cl 3 suites
mais dependo Vlor a comb. , Tr:
9133-3476

ÁGUA VERDE - vende-se, 14x33.
Troca por carro.R$33.{)OO.00.Tr:
370-4826

ALUGA-SE - no Cond. Resid.
Concórdia, nas Águas Termais
de Piratuba. Tr: 372-3192.

ALTO DA SERRA - vende-se, cl
área 92,5m'.Vlor a eomb.Tr: 376-
1396 ou 9962-1809

SANTO ANTONIO - vende-se, 2

aptos, cl sala com. 300m'.RS
78.000,OO.Tr: 9137-5573
MATRICULA 24320

C�NTRO - vende-se, ed Jaraguá,
2 qtos, 1 suite mais 1 depend.R$
88.000.00.1r: 9119-7683

BARRA DO SUL - vende-se, 2
terrenos el casa de frente pi
lagoa. RS 35.000,00. Tr.: 371-
2001 el Frank.

UBATUBA - vende-se, próx. a

praia, el 1 suite + 2 dorm.,
churrasqueira. Tr: 372-3235.

CENTRO - vende-se ou aluga-se,
grande, cl sala, comercial. Aceita
troca por imóvel em Jaraguá.Tr:
011-6976-9448

� ,!1APEMA - vende-se, meia praia,
a"50m do mar, el sacada, sala, 2

'H qtns, todo mob, garagem.RS

�.OOo,oo.Tr: 9131-3784

I
�OCURA-SE - rapazes pi dividir
a!lto, Que já possuam apto. Tr
9953-2345

VENDE-SE - próx. a carinhoso,
el 2 quartos, garagem, moveis
embutidos e demais depend., um
ótimo apto.RS 48.000,OO.Tr: 371-
6069. MATRICULA 24320

BARRA DO SUL - vende-se.
400m', próx. Posto de saúde.R$
8.000.00.Troco por carro ou

terreno em Jaraguá.Tr: 9123-7355
ou 370-3574

VENDE-SE - 150m', 4 qutos, 3
bwc, 10 piso 2 salas comerciais,
2 casas nos fundos.Tr: 371·3132

CENTRO - vende-se comi, cond.
centro, el 3.900m', totalmente
aproveitáveis. Tr: 275-3070.
Creci 8950.

"
PROCURA-SE - moça pi dividir
aluquel, bairro São Luis.R$
65.00.Tr: 9132-7489

PROCURA-SE - moça PI.dividir
aluguel.Tr: 370-7967

FOZ DO IGUAÇU - vende-se, el
614m', el consl. 105m', base pi
2 pisos, alv. pré-acabada,
Quitado, escriturado, asfalto,.
Aceita-se troca por casa em

Jaraguá. R$ 31.000,00. Tr.: 370-
3357.SCHROEDER - vende-se, centro,

com. e resid, vlor a eomb. Tr:

Ml�33-3476. Creei 3476 ILHA DA FIGUEIRA - vende-se, cl
1900m', fazendo frente pi Rua
José T. Ribeiro, em 20m defrontem:HROEDER - aluga-se apto. no

Indumak. R$ 200.000,00. CRECI
8054. Tr.: 371-5512.

RIO MOLHA - vende-se, cl
969.480m', escriturado. R$
180.000,00. Tr: 9112-5501.
(proprietário).ILHA DA FIGUEIRA - vende-se, c!

350.00m'.R$ 30.000.00.Tr: 371-
2357 CRECI 8054 RIO MOLHA - Vende-se el

escritura 20.000,OOm' terreno
de 2.000m' pronto pi construir,
ampla área verde cl nascente
riacho. Á 4km do centro cl acesso
asfaltado. R$ 65.000,00. Aceita
carro como parte do pg. Financ.
saldo cl garantia. Tr: 370-8563

JARAGUÁ 84 - cl 76 morgos, na
Tifa dos Hünqaros, casa cl 3

qtos, sala, copa, COZ., lav., bwc,
2 galpões cl engenho de melado,
cl nascente de água. Tratar: 273-
1660.

NAVEGANTES - troca-se por casa
em guaramirim, próx. A praia.Ir:
371-0140 de seç. a sexta Alcides
ou 370-3561 Cida

SCHROEDER - vende-se, cl
452m', situado na Rua 135
Frederico Trapp. RS 12.000,00.
Tr.: 370-6847.

NEREU RAMOS - vende-se, cl
530m2, casa mista, a 1.200m'
da Br 101.R$15.000.00. Tr: 275-
2522 ou 9159-4404

UBATUBA - troca-se, próx.
Lombada eletrônica, 22x28.R$
8.000.00.Troca por carro ou

terreno em Jaraguá.Tr: 9123-7355
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

frente a faculdade - Valor R$ 55.000,00

COO 050 - EDIFICIO ANITA GARIBALDI,
APARTAMENTOS EM ALTO PADRÃO com 3 surtes

C00082-FIGUEIRA- TERRENOCOMERCIAL-Medindo810,00M2-em UM POR ANDAR - CENTRO _

frente ao SalãQyitória - Valor R$ 85.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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168 CORREIO DO POVO

Imobiliária Jardim J
FONE/FAX: 371-0768 ou 371�6582 /-pLANTAO: 9997-9471

CRECI Nº 572-J

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se
e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br

OFERTAS DA SEMANA
CZERNIEWICZ

TERRENO COMERCIAL

CI ÁREA APROX. 14.000M2

SENDO 110M FRENTE PI RUA:JORGE
CZERNIEWICZ

(PRÓXIMO HOSPITAL JARAGUÁ)

VALOR À COMBINAR

CENTRO - ótima casa cl 350m2, 2 suites + 2 qtos, 2 salas, cozinha
mobiliada,2 bwc, área de servo e garagem pi 2 carros.Terreno cl
700m2• Próx. Duas Rodas. R$ 250.000,00.

I
�

\íl'T#Jid
VILA LALAU - Casa alv., área de 200,OOm2, suíte + 2 qtos, coz.,
mobiliada,2 salas, 2 bwc, garagem pi 2 carros, área de festa cl
pisicina.Terreno de 520,OOm2.(aceita-se imóvel de menor valor)

BARRA DO RIO CERRO - casa nova, cl área 197m2, suíte + 2 qtos
e demais dependências. R$ 95.000,00 negociáveis.

-BAEPENDI -

- Bonito sobrado cf área de

240m2, terreno de 400m2• R$

130.000,00 (Aceita apto até

R$ 60.000,.00)

CENTRO - Ed. Jaraguá - apartamento cl área 183m2, suíte + 2 qtos
e demais dependências. R$1 00.000,00 NEGOCIÁVEIS.

JARAGUÁ ESQUERDO - Casa de Alv. cl área de 160,OOm2,5 qtos,
2 salas, cozinha mobiliada, área de serviço, garagem e terreno cl
500,OOm2• R$ 85.000,0�. Aceita-se permuta de imóvel clmenor
valor.

Piçarras - Apto cl suite mais dois dormitório cl 2 sacadas,
garagem (mobiliado. Valor RS 58.000,00 Aceita casal

apartamento em Jarguá

,

u

:Jeá 23 anos,
garantindo 80ns negócios

V E N D A-5

VILA NOVA - Terreno c/392m2• Rua Artur Gumz.

Localização Privilegiada. R$ 55.000,00

VILA NOVA - Edifício Zimbros - Área total 176,12m2

,
Suíte + 02 qtos, sala estar/jantar, sacada c/ churrasq., coz.,
bwc social, área de serviço, 02 vagas de garagem Prédio

com salão de festas e piscina na cobertura. R$ 40.000,00

+ PRESTAÇÕES.

VIEIRAS - Terreno Industrial área total: 22.548.31 m2

sendo 66m2 de frente p/ avenida e 340m2 de fundos

R$ 250.000,00 Ib

BAEPENDI - Rua Bernardo Dorbush c/ área 1.600 m2

sendo 30 m �te p/ avenida R$ 160.000,00

LOCAÇÕES
CENTRO - Ed. Jaraguá apto, 01 suite, 2 dorm, sala cl sacada,

dependencia empragada cl banheiro, área de serviço e garagem.

Aluguel R$ 560,00 cond. R$160,00.

VILA RAU - Casa em alv, 04 dorm., sala, cozo 02 bwc, área de

serviço e garagem R$ 350,00 ( 6meses) + ( 6 meses) R$ 400,00

CHICO OE PAULA - Loteamento Corupá, casa de alvenaria, cf

suite e 2 quartos, + dependência RS 300,00. Q

TIFA MARTINS - Casa de alvenaria, 03 dormitórios +

dependências R$ 350,00

VILA RAU - Casa nova, cl suite, 02 quartos + dependências s

"'"'..... "

TIFA MARTINS - terreno cl área de 2.779,50rn2
constando uma casa em alvenaria I área de

134m2 R$ 75.000,00

i
.Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Localização:
Rua Cabo,Harry Hadlich

esquina com Leopoldo A. Gerent

fi

Futuro Empreendimentos Imobiliários Ltda.
Rua Quintino Bocaiúva, 64 - TeL 372-0657 / 9973-5304

e-mail: futuroemp@uoLcom.br
CRECI 8469 - Jaraguá do Sul, se

Vendas Exclusivas

CHAlÉ
IMOBILIÁRIA

Chalé Imobiliária Ltda.
Rua Reinaldo Rau, 58 - Tel. 371-1500

Plantão 9975-1500

CRECló43.J CRECI 643-J - Jaraguá do Sul, SC
Compra • Vende • Aluga • Administra

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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• Lotes com 325,00 m2, pronto para construir, contendo toda a

ínrra-estrutura necessária. Localizados no Loteamento Ribeirão,
Bairro Braço Ribeirão Cavalo. R$10.000,00.

�
orenZL A tMOgttlÁI<IA CAMPEÃJanele9973.8386 ---_-_-

9962.5878
VENDAS

• Terreno de Esquina pronto para construir com 480,00 m2 (20
x 24). Localizado no Loteamento Corupá, Bairro Chico de Paula.
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